
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

PORTARIA AVR IFSP N.º 0022, DE 09 DE MARÇO DE 2023PORTARIA AVR IFSP N.º 0022, DE 09 DE MARÇO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
designado pela PORTARIA N.º 2.367, DE 8 DE ABRIL DE 2021 (publicada no DOU em 9 de abril de 2021), no uso de suas
atribuições legais, com base na Portaria N.º 3.903, de 14 DE NOVEMBRO DE 2015, resolve:

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constuírem a Comissão do RESAB - Regulamenta
procedimentos para o Reconhecimento de Saberes e Competências Prossionais (área de Mecânica) do IFSP Câmpus
Avaré:

RODRIGO EDUARDO PREDOLIN - DOCENTE (PRESIDENTE)RODRIGO EDUARDO PREDOLIN - DOCENTE (PRESIDENTE)

EVERTON APARECIDO DA COSTA - DOCENTE

MARCELO CAVAGUTI - DOCENTE

MARCELO SANTOS DAMIÃO - DOCENTE

MARCELO DIAS MARTINEZ - TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade de 30 dias.

Assinado Eletronicamente

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral

Publicado no sítio institucional em 09/03/2023



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da CruzSebastiao Francelino da Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 08/03/2023 18:12:48.

Este documento foi emido pelo SUAP em 08/03/2023. Para comprovar sua autencidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

509700
4fdddfe312


